Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit
 capitulum Wellense salutem in domino Ordinationem
 quam fecit venerabilis pater noster dominus Willelmus
 Bathoniensis et Wellensis episcopus super ecclesiam de
 Lullingstoke inspeximus contineri in hec verba
 Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum
 pervenerit Willelmus miseracione divina Bathoniensis
 et Wellensis episcopus salutem in domino Litteras
 dilectorum in Christo filiorum Vincentii prioris et
 monachorum de Stokescurcy inspeximus in forma subscripta
 Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel
 auditoris Vincentius prior et monachi de Stokescurcy
 salutem in domino

Noverit universitas vestra quod unanimi assensu
 et spontanea voluntate super ecclesiam de Lullingstoke,
 cujus ad nos dinoscitur advocacio pertinere cum omnibus
 suis pertinenciis, ordinationi venerabilis in Christo
 patris et domini nostri Willelmi dei gracia Bathoniensis
 et Wellensis episcopi pure simpliciter et absolute nos
 supponimus, ratam et gratam habentes pro nobis et
 successoribus nostris inperpetuum ordinationem quam
 exinde duxerit faciendam In cujus rei testimonium
 presens scriptum sigillo nostro consignavimus
 Datum festo beati Martini in monasterio nostro apud
 Stokescurcy anno domini millesimo ducentesimo
 quinquagesimo primo

Item inspeximus litteras venerabilis magistri R.
 dei gracia abbatis sancte Marie de Lonleio et ejusdem
 loci conventus in forma subscripta Universis Christi
 fidelibus presens scriptum visuris vel auditoris R. dei
 gracia abbas beate Marie de Lonleio totusque ejusdem loci
 conventus humilem salutem in domino

Litteras dilectorum filiorum Vincentii prioris et
 monachorum de Stokescurcy ad nostrum monasterium de
 Lonleio specialiter spectantis inspeximus in forma

subscripta Universis Christi fidelibus presens scriptum
 visuris vel auditoris Vincentius prior et monachi de
 Stokescurcy salutem in domino Noverit universitas
 vestra [as above]. Nos igitur supposicionem quam
 idem dilecti filii Vincentius prior et monachi nostri
 de Stokescurcy ecclesiam de Lullingstokes ad eorundem
 advocacionem spectantem ordinacioni venerabilis patris
 Willelmi Bathoniensis et Wellensis episcopi supposuerunt
 ratam gratam habemus et firmam pro nobis et successoribus
 nostris inperpetuum Et eciam ordinacionem quam idem
 dictus dominus episcopus super dictam ecclesiam cum
 pertinenciis suis duxerit faciendam promittimus pro
 nobis prioribus et monachis nostris de Stokescurci
 firmiter simpliciter et absque dolo perpetuo inviolabiliter
 observaturos In cujus rei testimonium presenti
 scripto sigilla nostra apposuimus.

Datum apud Lonleium in capitulo nostro anno gracie
 millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo mense Aprilis
 Nos igitur cum capitulis nostris Bathoniensibus et
 Wellensibus super dictam ecclesiam de Lullingstokes que
 ad clericorum prioris et monachorum de Stokescurcy
 advocacionem et patronatum noscitur pertinere tractatu
 prehabito diligenti et deliberacione ut convenit pleniori
 considerantes ipsorum monachorum intollerabiles et graves
 defectus quos propter tenuitatem substantie suo monasterio
 assignate subire coguntur comoditatemque utilitatem et
 remedium que eis a dicta ecclesia de Lullingstokes adeo
 sibi vicina quod quasi parochie sue de Stokescurcy videatur
 unita poterunt provenire, ut omnem litis et contencionis
 materiam amputemus que posset facile suboriri inter ipsos
 monachos ex parte una et rectores ecclesie memorate ex
 altera pretextu decimarum dominici ville ejusdem quas ipsi
 monachi ad magnam sustentacionis sue partem percipiunt
 annuatim et a tempore cujus non exstat memoria juste sicut
 perpendimus perceperunt, ad perpetuam ipsorum
 tranquillitatem securitatem et pacem et ut in religionis

augmentum sustentacionem ipsorum ea quam nobis a deo
 conceditur potestate dei intuitu ampliamus de dictorum
 capitulorum nostrorum assensu dictam ecclesiam de
 Lullingstokes cum suis pertinenciis ipsis monachis de
 Stokescurcy apropiandam duximus et in usus proprios
 convertendam ita quod prior et monachi qui ibidem erunt
 pro tempore ipsi ecclesie de Lullingstokes et parochie
 per ydoneos capellanum et clericum faciant deservire
 easque regere competenter ita quod animarum cura nullatenus
 negligi videatur cancellum quoque et libros vestimenta ac
 alia ornamenta ecclesie omniaque onera ejusdem et parochie
 sustineant sicut decet salvis tamen archidiacono loci et
 ipsius successoribus jure et consuetudine
 archidiaconalibus in eadem salvis eciam nobis et
 successoribus nostris nostra et ecclesiarum nostrarum
 Bathoniensium et Wellensium auctoritate dignitate et
 jurisdictione per omnia

In cujus rei testimonium nostrum huic scripto fecimus
 apponi sigillum Datum anno domini millesimo
 ducentesimo quinquagesimo primo

Nos igitur prediacte ordinacioni nostrum adhibemus
 assensum et hoc litteris presentibus protestamur

Endorsed Thomas de Hulle in a formal and informal hand,
 apparently contemporaneously with the document.

Seal, green wax, on plaited blue, pink and white
 threads. Parts missing at top and sides. Apparently
 identical with B.M. 1443, except that the breadth
 must have been somewhat greater.

.....E BEATI A.... ..

Counterseal, perhaps identical with B.M. 1444,
 except for the legend. In the compartment in the
 base is the upper half of a praying figure.

† VIRTUT .. [?SEINCSECRV OUI].

Grant in frankalmoign by Robert de Novo Burgo to the church of the Blessed Andrew of Stok' Curci and the monks there of all tythes of his mills of Sureueton' and all tythes of hay there and all the lesser tythes of his court there and two acres of land lying next the monks' mill on the north. [c. 1200 or earlier]

l. m
✓

Universis Sancte Matris ecclesie filiis et fidelibus ad quorum noticiam presens scriptum pervenerit Robertus de Novo Burgo salutem in domino Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et ecclesie beati Andree de Stok' Curci et monachis ibidem deo servientibus omnes decimas meas molendinorum meorum de Sureueton' et omnes decimas feni ejusdem ville et omnes decimas minutas curie mee jamdictae ville et duas acras terre que jacent juxta molendinum predictorum monachorum ex parte squilonis Tenendas et habendas in puram et perpetuam elemosinam

Quod ut firmum sit et stabile presentem cartam sigilli mei munimine roboravi Hiis testibus Ricardo Lebule Gaufrido Chaudel Willelmo de Grindeham Willelmo Russel Willelmo Lebule Willelmo Flechier et multis aliis

Seal, pointed oval, 53 x 30mm., green wax, on doubled tag. A draped figure, with a staff in the right hand.

† SIE BU.....

l. m
✓

Confirmation by Philip de Columbarus, the third, of the charters of his father Philip son of Philip and his grandfather Hugh the Butler and his other predecessors granting to the church of St Andrew Stokescurcy and the

monks there the advowson of the church of Lullingstokes. 170
[mid 13th cent.] [This deed appears in the Stogursey
Cartulary. see Stogursey Charters, Somerset Record
Society 61, no. 51 (16)].

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
perveniat Philippus de Columbariis tercius eternam in
domino salutem Inspeimus cartas dilecti patris nostri
quondam Philippi filii Philippi de Columbariis et Hugonis
Pincerne avi nostri nec non et aliorum predecessorum
nostrorum continentes scilicet quod tam dictus Hugo quam
alii predecessores nostri concesserunt et quietam
clamaverunt deo et ecclesie beati Andree de Stokescurcy
et monachis ibidem deo servientibus totam advocacionem
ecclesie de Lullingstokes cum ejus pertinenciis in
pura et perpetua elemosina Nos ob reverenciam
dei et devocionem ordinis supradicti dictas cartas ratas
habentes dictorum predecessorum nostrorum concessiones et
quietas clamaciones super advocacione dicte ecclesie de
Lullingstokes memoratis monachis factas confirmamus et
presens scriptum sigilli nostri impressione roboravi
Hiis testibus domino Willelmo Malet domino Willelmo
Fichet de Strengeston magistro Johanne Ruffo Yvelcestre
magistro Daniele persona de Wemedon Thoma Trivet
Willelmo vicario de Stokescurcy Waltero Russel de
Sideham et aliis